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Namn
Art.nr
Enummer
Bredd
Djup

Hojd

HE

Teknisk information och certifikat

Tillverkat av stalplat, aluminiumprofiler och hérn av pressgjuten zink.

Ytbehandling: strukturlack Enoc System-Beige.

NSVE 106-P

53837

2511840

565 mm

635 mm

510 mm

10

Glas- eller platdorr. Glasdorr av rokfargat sékerhetsglas, platdérr av stalplat. Dérrar forstarkta

med aluminiumprofiler och stalplat.
Dorréppningsvinkel 180°.
Lasvred LS 15 med standard lascylinder fér nyckel C101.

Sidopaneler av stalplat, enkla att hanga av och fixerade med skruv fran insidan.

Tak och botten har ny storre justerbar kabelgenomféring med tatning av cellgummi. "Knockout”-
plat som kan ersattas med ventilationsplatar (VPE) eller flaktpaket (FPME).

Ett par 19” profiler (482,6 mm) férmonterade 110 mm in i skapet, justerbara i steg om 30 mm

inom halva sképsdjupet.

Extra par 19” profiler tillgangliga som tillbehdr.
Bakpanel (BS NSVE) tillganglig som tillbehér.
Snabb vaggmontering med upphangningsprofil.
Maximal belastning statiskt 50 kg.
Kapslingsklass IP 20.

Namn NSVE 106-P
Art.nr 53837
Enummer 2511840
Bredd 565 mm
Djup 635 mm
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NSVE VAGG NSVE 106-P

Héjd
HE

E-nummer produkt

Ursprungsland
Produkt EAN
Produktbredd
Produktdjup
Produkthéjd
Produkt HE
ETIM

Tull tarifkod

510 mm

10

2511840

SE
7330701071768
565

635

510

10
EC002500
8538100090

Leveransbeskrivning
Lashantag LS 15 med sakerhetscylinder C101

2 nycklar C101
2 19”7 profiler
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